
 

 

UCHWAŁA NR XLII/379/2022 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Rudniku 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i ust. 2, pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2012 r., poz. 2500 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku nr 1 do Statutu pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci – Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grzegorzowicach ul. Powstańców Śl. 22, 47-411 Grzegorzowice”. 

2. W Załączniku nr 1 do Statutu skreśla się punkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jaśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5252


		2022-08-19T11:32:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




